
F F V

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00NBJPA
MMOPPOONBJPA

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace

„Knihovna Petra Bezruče - pobočka Liptovská - rekonstrukce"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: Ing. arch. Jaroslav Chvátal
fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná

v obchodním rejstříku

Sídlo: Hradecká 94/41, 746 01 Opava - Předměstí

IČ: 12124036

DIČ:

Datová schránka: pbz3qa3

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Opava

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

66/2022/PRI

číslo investiční akce

7464



2

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 10.06.2022 Smlouvu na zhotovení projektové dokumentace „Knihovna Petra
Bezruče - pobočka Liptovská - rekonstrukce" {PID smlouvy: MMOPPOOLRZR2), dále jen „Smlouva".
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené zrněné
a doplnění Smlouvy.

Článek III.
Změna a doplnění předmětu Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla, a to o přístavbu ke stávajícímu pavilonu I.
na pozemku pare. č. 1153/99 v k.ú. Kylešovice a návrh nových parkovacích míst na pozemku
pare. č. 1153/95 v k.ú. Kylešovice. Zhotovitel tuto dokumentaci vypracuje dle pokynu objednatele
a situace, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že projektovou dokumentaci dle odst. 2.2. článku III. Smlouvy
v rozšířeném rozsahu dle odst. 1 tohoto článku dodatku zhotovitel vypracuje v rozsahu daném
legislativou pro vydání společného územního a stavebního povolení.

Článek IV.
Změna doby plnění

1. Projektovou dokumentaci dle odst. 2. článku III. tohoto dodatku se zhotovitel zavazuje dodat objednateli
do 30.09.2022, a to včetně dokladů a vyjádření dotčených orgánů a organizací, fyzických a právnických
osob.

2. Projektovou dokumentaci dle odst. 2.3. článku III. Smlouvy v rozšířeném rozsahu dle odst. 1. článku III.
tohoto dodatku se zhotovitel zavazuje dodat objednateli do 30.11.2022.

Článek V.
Změna ceny díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě a doplnění ceny díla v souladu s přílohou č. 1 smlouvy:

předmět smlouvy cena bez DPH DPH cena s DPH

- původní cena celkem (dle odst. 1. čl. X. Smlouvy)

224.400,00 Kč 47.124,00 Kč 271.524,00 Kč

- navýšení za projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební povolení (dle odst. 1.
článku III. tohoto dodatku)

47.000,00 Kč 9.870,00 Kč 56.870,00 Kč

> navýšení za projektovou dokumentací pro provádění stavby (dle odst. 1. článku III. tohoto
dodatku)

23.000,00 Kč 4.830,00 Kč 27.830,00 Kč

NOVÁ CENA CELKEM 294.400,00 Kč 61.824,00 Kč 356.224,00 Kč

Ostatní ujednáni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 24.08.2022,
č. usnesení 491 9/1 19/RM/22, 1a).

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
66/2022/PRI

číslo investiční akce
7464



3

o registru smluv ci niKon — Duae nduvdio uvcicjmcii opuiconc ac vjihwuvum v * ~~

rozsahu včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu

v rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (prip, dodatek

či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou uveřejněny údaje

o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní

číslo, e-mailová adresa apod,). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději

do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto

dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně

Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto

dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Přílohy: č. 1 - cenová nabídka ze dne 05.08.2022

(v případě rozporu obsahu přílohy s textem smlouvy má přednost smlouva)

č. 2 - situace

V Opavě dne: 2a 08. 2022 V Opavě dne: 2i

za

primátor

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

66/2022/PRi

číslo investiční akce

7464



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 MMOPPOONBJPA

Název zakázky: Knihovna Petra Bezruce - pobočka Liptovská - rekonstrukce

Dodatek Č. 1 Rozšíření původního zadání o přístavbu ke stávajícímu pavilonu na pozemku

včetně vyřešení nových parkovacích stání, na pozemku pare. č. 1153/95 v k. ú. Kylešovice

cena DPH cena celkem

bez DPH 21% včetně DPH

Původní cena celkem 224.400,- 47.124,- 271.524,-

1) Navýšení ceny za vyhotovení projektové dokumentace

pro společné územní a stavební povolení 47.000,- 9.870,- 56,870,-

2) Navýšení ceny za vyhotovení projektové dokumentace

pro provádění stavby 23.000,- 4.830,- 27.830,-

Nová cena včetně navýšení 1) a 2) 294.400,- 61.824,- 356.224,-

Termíny plnění

ad.l) Projektová dokumentace pro společné územní a stavební povolení do 30. 9. 2022

ad.2) Projektová dokumentace pro provádění stavby do 30. 11. 2022

V Opavě 05.8.2022

ng. arch. JaYoafev Chvátal

itf-tdzitz&tonická íanctlái

Č- 12124036. DI





LEGEND4SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

STÁVAJÍCÍ Slě TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

toDZEMN! VEDENI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI, Telefónica 02 Czech Republik, a.s.
'

ifchranné pásmo 1.50 m po obou stranách vedeni

PODZEMNÍ VEDENÍ NN, ČEZ Distribuce , a.s. do 1 kV

ochranné pásmo 1,00 m po obou stranách vedeni

-------..... VZDUŠNÉ KABELOVÉ VEDENI

Plynovod nu , v majetku a provozování GasNet s.r.o.

Ochranné pásmo 1,00 m po obou stranách vedení

____VODOVODNÍ ŘAD, SmVaK Ostrava a.s.
>

ochranné pásmo 1,50 m po obou stranách vedeni

3-3- DEŠŤOVÁ KANALIZACE, V MAJETKU SmVaK Ostrava a.s.

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, V MAJETKU SmVaK Ostrava a.s.

.......v VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENI, Technické služby Opava

-----I VEDENÍ TEPLOVOD. Opatherm a.s

POZNÁMKA:

HRANICE POZEMKŮ INVESTORA

NÍŽE UVEDFNÉPOZEMKY SE NACHÁZÍ V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ KYLEŠOVICE

DOTČENÉ POÉMKY

PARC.Č. 11 53$ • ZASTAVĚNÁ PLOCHA A NÁDVOŘÍ

PARC.Č. 1153$ - OSTATNÍ PLOCHA

PARC.Č. 11S3Š6 - OSTATNÍ PLOCHA

988,00 M2

2 022,00 M2

9,00 M2

s

VYPRACOVAL TECHNICKÁ KONTROLA Architektonická kancelář

Ing. arch. Jaroslav Chvátal

HLAVNI 316/149
747 06 OPAVA

AUTORIZACE ČKA 1513
IC. 12124036

INVESTOR Statuj město Opava. Homi náměstí 382/69, Opava, Město 746 26

PROFESE C. SRiaCE STAVBY

MlSTO STAVBY: tc.Xylešovice. parc.í.1 153/98 FORMÁT A1

"Knihovnařetra Bezruce ■ pobočka Liptovská • rekonstrukce"

PAVILON 1.

DATUM 06/2022

STUPEŇ DSP

Č. ZAKÁZKY

KOORDINAČNÍ SITUACE
MĚŘÍTKO

1:250

Č. VÝKRESU

C - 02

Příloha
č.
2


